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Aktualności

Posiedzenie wspólne Komisji Budżetu i Finansów Gminy,
Komisji Rozwoju i Ochrony Środowiska, Komisji Oświaty,
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Zatorze 2021-03-22

OGŁOSZENIE

w dniu 30  marca 2021 r. o godz. 8.00

w trybie zdalnym

odbędzie się wspólne posiedzenie

Komisji Budżetu i Finansów Gminy, Komisji Rozwoju i Ochrony Środowiska, Komisji Oświaty,
Kultury i Sportu

Rady Miejskiej w Zatorze

 

 

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie porządku obrad oraz wnioski o jego zmiany.

3. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie:

sprzedaży lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Mickiewicza 8 w Zatorze;1.
wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie, na czas okres 10 lat, lokalu usytuowanego na poddaszu budynku położonego2.
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w Zatorze ul. Rynek 2;
zwolnienia z trybu przetargowego i wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, o3.
kolejne 20 lat, dla nieruchomości położonej w Zatorze przy ul. Piastowskiej obejmującej zbiornik Piastowski, zbiornik w
sąsiedztwie stadionu oraz teren przyległy;
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zator w4.
2021 roku;
przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.5.
dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2021 r.;6.
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zator;7.
zasad udzielania zniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, przyznawania8.
zwolnień od obowiązku zajęć, nauczycielom którym powierzono funkcje kierownicze w placówkach oświatowych, a także
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom dla których nie ustalono obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, oraz sposobu ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym
wymiarze godzin i zasad zliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla których ustalony plan
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego dla których Gmina Zator jest organem prowadzącym;
rozpatrzenia petycji z dnia 17 lutego 2021 r.;9.
zasad otrzymywania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Gminy Zator.10.

4. Wolne wnioski, komunikaty, zapytania.

5. Zakończenie posiedzenia.

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze

                   /-/ dr inż. Stanisław Orlicki

 

Projekty uchwał dostępne są na stronie:

https://bip.malopolska.pl/umzator,m,309361,projekty-uchwal.html

 

Osoby zainteresowane  udziałem w posiedzeniu, prosimy o kontakt pod numer telefonu: 338412215 w.  35  (informatyk  Urzędu
Miejskiego w Zatorze), w celu  otrzymania  danych logowania umożliwiających udział w posiedzeniu z wykorzystaniem  internetowej
platformy komunikacyjnej.

Jednocześnie  informuję,  że  w  dniu  30.03.2021  r.   od  godz.   8.00  w  Urzędzie  Miejskim   w   Zatorze,  będzie  dodatkowo
udostępnione stanowisko komputerowe przeznaczone dla osób zainteresowanych udziałem w zdalnym posiedzeniu Rady Miejskiej w
Zatorze.
wszystkie aktualności
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